PREFEITURA DE
3 VALINHOS

OF. Nº 1060/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 06 de julho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1156/21-CMV

Vereador Luiz Mayr Neto

Processo administrativo nº 8980/2021-PMV

ExceléntissimoSenhorPresidente,

 Com. nossos. tordiais cumprimentos, e; em, resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações isponibilizadas

pelas áreas competentesda Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração. a

Atenciosamente,  LÚCIMA DÓY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA LOG/log

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaGyvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

  PREFEITURA DE

Wa VALINHOS

Ref. C.l. nº 1408/2021-DTL/GP

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO-LEGISLATIVO

Em atenção à Cl. supramencionada, referente ao

Requerimento nº 1156/2021, esclareço que a Administração Municipal

providenciou nesta data o envio de mídia contendo a cópia digitalizada de

inteiro teor referente aos autos nº 175/2014, em resposta ao Requerimento

nº.1082/2021, de autoria do Vereador José Henrique Conti.

G.P., em 29 de junho de 2021.

A”Po LUIZ DE